Prosseguindo com os trabalhos, foi efetuada a abertura dos arquivos referentes às Propostas e Documentação 
de Habilitação das  empresas participantes: 

EMPRESA VALOR GLOBAL R$ 

CASA DO HARDWARE COMERCIO E SERVICOS 
LTDA  

CNPJ: 06.125.935/0001-80 

43.012,44  

(quarenta e três mil e doze reais e quarenta e 
quatro centavos) 

INFO FLORIPA SOLUCOES EM INFORMATICA 
LTDA  

CNPJ: 18.199.475/0001-14 

42.300,00 

(quarenta e dois mil e trezentos reais) 

Após a análise da proposta e documentação de habilitação, a empresa INFO FLORIPA SOLUCOES EM 
INFORMATICA LTDA CNPJ: 18.199.475/0001-14, foi declarada VENCEDORA, por atender ao estabelecido 

pelo instrumento convocatório. 

O resultado será publicado posteriormente no site da FAPEU (http://www.fapeu.org.br).